

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 084
Stavba: Zámek Hluboká nad Vltavou objekt garáží - podepření stropu

KSO:
Místo: parc. st. 346 k.ú. Hluboká nad Vltavou

CC-CZ:
Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel:
Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				257 471,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	257 471,00		54 068,91
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		311 539,91
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 084

Stavba: Zámek Hluboká nad Vltavou objekt garáží - podepření stropu

Místo: parc. st. 346 k.ú. Hluboká nad Vltavou

Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		257 471,00	311 539,91
SO01	Hlavní stavební objekt	257 471,00	311 539,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Hluboká nad Vltavou objekt garáží - podepření stropu

Objekt:

SO01 - Hlavní stavební objekt

KSO:

Místo: parc. st. 346 k.ú. Hluboká nad Vltavou

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel:

Národní památkový ústav

IČ:

75032333

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

XXXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXXXXXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

257 471,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	257 471,00	21,00%	54 068,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

311 539,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Hluboká nad Vltavou objekt garáží - podepření stropu

Objekt:

SO01 - Hlavní stavební objekt

Místo: parc. st. 346 k.ú. Hluboká nad Vltavou

Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

257 471,00

HSV - Práce a dodávky HSV	49 231,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 556,00
997 - Přesun sutě	13 591,00
998 - Přesun hmot	84,00
PSV - Práce a dodávky PSV	170 740,00
762 - Konstrukce tesařské	170 740,00
OST - Ostatní	37 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Hluboká nad Vltavou objekt garáží - podepření stropu

Objekt:

SO01 - Hlavní stavební objekt

Místo: parc. st. 346 k.ú. Hluboká nad Vltavou

Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: XXXXXX

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: XXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

257 471,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV					49 231,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					35 556,00
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	184,124	95,00	17 492,00	CS ÚRS 2023 02
VV		30,79*5,98						184,124
2	K	975121111	Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 750 kg/m	m	29,900	215,00	6 429,00	CS ÚRS 2023 02
VV		"PROVIZORNĚ PODEPŘÍT STROP OCELOVÝMI ŠROUBOVACÍMI STOJAMI V MÍSTĚ STROPNÍCH TRÁMŮ (ÚSEK CCA 5 TRÁMŮ)"						
VV		5,98*5						29,900
3	K	975121112	Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 750 kg/m za první a ZKD den použití	m	897,000	2,00	1 794,00	CS ÚRS 2023 02
VV		"PROVIZORNĚ PODEPŘÍT STROP OCELOVÝMI ŠROUBOVACÍMI STOJAMI V MÍSTĚ STROPNÍCH TRÁMŮ (ÚSEK CCA 5 TRÁMŮ)"						
VV		"doba pronájmu cca 30 dní" 5,98*5*30						897,000
4	K	975121113	Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 750 kg/m	m	29,900	95,00	2 841,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	40,000	175,00	7 000,00	CS ÚRS 2023 02
VV		"pro provedení sond" 40						40,000
D		997	Přesun sutě					13 591,00
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,613	2 500,00	6 533,00	CS ÚRS 2023 02
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,613	450,00	1 176,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	49,647	20,00	993,00	CS ÚRS 2023 02
VV		2,613*19 "Přepočtené koeficientem množství"						49,647
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,613	1 450,00	889,00	CS ÚRS 2023 02
VV		0,053+0,56						0,613
D		998	Přesun hmot					84,00
11	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,024	3 500,00	84,00	CS ÚRS 2023 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV					170 740,00
D		762	Konstrukce tesařské					170 740,00
12	K	762332131R	Montáž vázaných kcí pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 50 do 120 cm2	m	202,000	325,00	65 650,00	
VV		"kleštiny 120x40" 56						56,000
VV		"pásky, klínky a podložky 120x25" 128+18						146,000
VV		Součet						202,000
13	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,800	9 650,00	7 720,00	CS ÚRS 2023 02
VV		"kleštiny 120x40" 0,3						0,300
VV		"pásky, klínky a podložky 120x25" 0,4+0,1						0,500
VV		Součet						0,800
14	K	762332132R	Montáž vázaných kcí pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	184,000	348,00	64 032,00	
VV		"sloupek 120x120" 112						112,000
VV		"vaznice 120x180" 72						72,000
VV		Součet						184,000
15	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	3,100	1 050,00	3 255,00	CS ÚRS 2023 02
VV		"sloupek 120x120" 1,6						1,600
VV		"vaznice 120x180" 1,5						1,500
VV		Součet						3,100
16	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,900	2 550,00	9 945,00	CS ÚRS 2023 02
VV		3,1+0,8						3,900
17	K	762512811	Demontáž kce podkladového roštu	m2	40,000	65,00	2 600,00	CS ÚRS 2023 02
VV		"pro provedení sond" 40						40,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	762841821	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z desek měkkých	m2	40,000	65,00	2 600,00	CS ÚRS 2023 02
		vv	"pro provedení sond" 40		40,000			
19	K	762841821R	Demontáž a vyřezání dřevěného podhledu včetně roštu - příplatek za provedení malé plochy jednotlivě	m2	40,000	175,00	7 000,00	
		vv	"pro provedení sond" 40		40,000			
20	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	2,236	2 500,00	5 590,00	CS ÚRS 2023 02
21	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	2,236	1 050,00	2 348,00	CS ÚRS 2023 02
D OST Ostatní							37 500,00	
22	K	OST01-VRN	Vedlejší rozpočtové náklady - Zařízení staveniště, pronájem ploch, koordinační činnost, energie na ZS, stavební dozor, konzultace se statikem atd	soubor	1,000	37 500,00	37 500,00	